
D E C Y Z J A  N R  1 / 2 0 2 3

K I E R O W N I K A  Z E S P O Ł U  Z A D A N I O W E G O  D O  S P R A W  

R E A L I Z A C J I  „ P R O G R A M U  O T W I E R A N I A  D A N Y C H  N A  

L A T A  2 0 2 1 - 2 0 2 7 ”

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie zniesienia Grupy roboczej do spraw strategicznych kierunków 

zarządzania danymi

Na podstawie § 6 decyzji nr 1/2021 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do 

spraw Cyfryzacji z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw 

realizacji ,,Programu otwierania danych na lata 2021-2027”, zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 września 2023 r. znosi się Grupę roboczą do spraw strategicznych 

kierunków zarządzania danymi, zwaną dalej „Grupą”.

§ 2. Wytworzone przez członków Grupy opinie, rekomendacje oraz inne materiały 

związane z działaniem Grupy przejmuje Kierownik Zespołu zadaniowego do spraw realizacji 

,,Programu otwierania danych na lata 2021-2027”.

§ 3. Przewodniczący Grupy w terminie do 29 września 2023 r. przedłoży Kierownikowi 

Zespołu zadaniowego do spraw realizacji ,,Programu otwierania danych na lata 2021-2027” 

sprawozdanie z realizacji zadań Grupy w 2023 r. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem 28 września 2023 r.

ADAM ANDRUSZKIEWICZ

KIEROWNIK ZESPOŁU 

ZADANIOWEGO DO SPRAW 

REALIZACJI ,,PROGRAMU 

OTWIERANIA DANYCH NA LATA 

2021-2027”



– 2 –

UZASADNIENIE

W związku ze zmianami organizacyjnymi, tj. utworzeniem z dniem 1 maja 2023 r. 

Ministerstwa Cyfryzacji, zaistniała potrzeba likwidacji Grupy roboczej do spraw 

strategicznych kierunków zarządzania danymi. Ponadto, potrzeba likwidacji Grupy wynika 

z konieczności zmiany formuły prac nad materią będącą przedmiotem zadań Grupy. Obecnie 

tematyka zarządzania danym jest realizowana przez Departament Zarządzania Danymi, na 

podstawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji.


		2023-09-26T08:25:54+0000
	Adam Andruszkiewicz




